
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720650

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Bohumín, Starý Bohumín (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej komerčního pozemku, 27038 m?,
Bohumín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874959 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bohumín, Starý Bohumín (okres Karviná)

Prodej komerčního pozemku, 27038 m?, Bohumín

Dovolte mi nabídnout Vám tento velice zajímavý stavební pozemek
o výměře 27 038 m2, strategicky umístěn v obci Starý Bohumín a to
se skvělým dojezdem i napojením na dálnici D1. Pozemek se
skládá z několika částí, které nabízí mnohostranné využití,
především výstavbu maloobchodních zařízení, komerční stavby,
haly s lehkou průmyslovou výrobou, stavby občanské vybavenosti a
mnoho dalších. Inženýrské sítě vedou napříč pozemkem, tudíž není
problém k napojení se na vodní zdroj, kanalizaci, elektrickou
energii, plyn i telekomunikaci. V případě zájmu se s Vámi rádi
potkáme na osobní schůzce a předložíme nezbytné materiály,
případně zařídíme financování při koupi i realizaci Vašeho projektu.
Budeme se těšit, brzy na viděnou.

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 27038

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720650

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Bohumín, Starý Bohumín (okres Karviná)

2 / 2


